

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/gotowe-podloze-do-lawendy-do-bukszpanu-westland-20l-p-679.html>



Gotowe Podłoże Do Lawendy Do Bukszpanu Westland 20L

Cena	19,90 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Gotowe podłoże do Lawendy Westland 20l
Kod producenta	Gotowe podłoże do Lawendy Westland 20l
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Ziemia do Lawendy 20L z Nawozem, Włókna Drzewne, Podłoże do Róż i Bukszpanu

Nasz specjalnie przygotowany substrat to doskonały wybór dla pasjonatów ogrodnictwa, którzy pragną zapewnić swoim roślinom, w tym **lawendzie, różom i bukszpanowi, optymalne warunki wzrostu i rozwijania się**. Nasze podłoże zostało starannie zaprojektowane, aby sprostać potrzebom tych wymagających roślin, niezależnie od tego, czy sadzisz je w skrzyniach, donicach, czy w ogrodzie.

Lekka i porowata struktura: Zapewnia doskonałe warunki dla rozwoju korzeni, co przekłada się na bujny wzrost i zdrowy wygląd roślin.

Długo utrzymuje wilgoć: Dzięki temu substratowi będziesz musiał mniej często podlewać, ponieważ utrzymuje on wilgoć na dłużej.

Doskonale chłonie i odprowadza nadmiar wody: Zapewnia to łatwość w utrzymaniu odpowiedniego poziomu nawodnienia.

Stabilne i długotrwałe nawożenie: Nasza ziemia dostarcza niezbędne składniki odżywcze przez aż 6 tygodni od pierwszego podlania.

Lżejszy w porównaniu do tradycyjnych podłoży nawet o 50%

Instrukcja przesadzania :

KROK 1: Przygotowanie Rośliny

-
- Aby przygotować roślinę do przesadzenia, dokładnie podlej ją lub zanurz bryłę korzeniową w wodzie na kilkanaście minut. Ten krok ułatwi wyjęcie rośliny z jej dotychczasowego pojemnika.

KROK 2: Oczekaj nadmiar wody

- Poczekaj chwilę, aż nadmiar wody z rośliny spłynie.

KROK 3: Przygotowanie Podłoża

- W przygotowanym podłożu utwórz wgłębienie, które będzie odpowiedniej wielkości dla bryły korzeniowej rośliny.

KROK 4: Sadzenie Rośliny

- Ostrożnie umieść roślinę w przygotowanym wgłębieniu, delikatnie ubijając ziemię dookoła korzeni.

KROK 5: Podlewanie

- Po dokładnym posadzeniu rośliny obficie ją podlej. Upewnij się, że podłoże jest równomiernie nawilżone.

Poprzez wykonanie tych kroków zapewnisz swojej roślinie najlepszy start po przesadzeniu i pomożesz jej osiedlić się w nowym miejscu

Ziemia idealna także dla róż

Ta wyjątkowo przygotowana gleba dedykowana uprawie róż spełnia wszystkie kluczowe kryteria, czyniąc ją idealnym wyborem dla tych pięknych kwiatów:

1. **Skuteczny drenaż:** Nasza ziemia gwarantuje optymalny drenaż, co skutecznie chroni korzenie róż przed nadmiernym podtopieniem. To kluczowe dla zdrowego wzrostu i uniknięcia problemów z korzeniami
2. **Obfitość substancji organicznych:** Nasze podłoże obfituje w substancje organiczne, dostarczając różom nie tylko niezbędnych składników odżywczych, ale także poprawiając strukturę gleby. To sprzyja rozwojowi zdrowych korzeni i przyczynia się do ogólnego dobrostanu roślin.

STREFY DOSTAW

